
Občanské sdružení Kohoutov pořádá:    

Kontakt:       Jarmila Tyrnerová, OSK, Kohoutov 74, 544 01 Dvůr Králové nad Labem,  
                      telefon 602182242 Email: keramiko@keramiko.cz, www.osko.webnode.cz  
 

 

 
 

kostel  Nanebevzetí Panny Marie  v Kohoutově 
 

V pátek 23. Května 2014 v 18 hodin se opět otevře náš kostel návštěvníkům v rámci 
mezinárodní akce „Noc kostelů“.  Vstup je volný a všichni jsou vítáni. 

 

Program: 
 

18 – 24 hodin- Prohlídka kostela- Kostel bude otevřen po celou dobu od 18 hodin do 24 hodin a 
pro návštěvníky bude přichystáno malé občerstvení. Seznámíme vás s průběhem a plánem oprav a 
budeme průběžně podávat výklad o historii a inventáři kostela 
 

18 00 – 19 30 hodin - Výtvarná dílna pro malé i velké „Jak se v minulosti muzicírovalo v kostele“.   
Lektorka Dana Gregová nabídne návštěvníkům zábavnou hru a papírové omalovánky s tématem 
hudebních nástrojů, na které se v kostele hrávalo. Děti si budou moci zahrát na jednoduché hudební 
nástroje a občerstvit se. 
 

20 00 – 20 30 hodin – Sváteční hudba v koloběhu roku  - koncert varhanní hudby - hraje Jiří 
                                                                                               Tymel z Nového Města nad Metují  
 

20 40 – 21 30 hodin – Experimentální holografická projekce „Ozvěny Rozprav o člověku a  
                                     krajině“. Předvádí Mgr. Lukáš Trnka z firmy UGO! Media.  
 

21 30 - 22 00 hodin – Prohlídka kostela s komentářem o historii- provází Jarmila Tyrnerová 
 

22 00 – 23 00 hodin – Serendipity – noční koncert - hrají sami návštěvníci kostela 
 

23 00 - 24 00 hodin – Než zhasneme svíce - Posezení při svíčkách a uzamčení kostela                                    
.   
Program podporují: 

                   


